

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena  
Teléfono (51) 575000  
Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz**

**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**  
**Atr. SRTA: LUDY CORVALAN**

|                           |                      |                          |               |              |
|---------------------------|----------------------|--------------------------|---------------|--------------|
| Preventa/Cotiz 7807319918 | Emisión : 02/06/2014 | Vencimiento : 17/06/2014 | Fono : 541477 | Fax : 544777 |
| Item                      | Unid.                | Cantidad                 | Precio Unit.  | Total \$     |

|                              |   |     |       |           |           |
|------------------------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| <input type="checkbox"/> 001 | LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL | C/U | 1,029 | \$ 110    | 113,190   |
| <input type="checkbox"/> 002 | LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL      | C/U | 517   | \$ 110    | 56,870    |
| <input type="checkbox"/> 003 | LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL      | C/U | 500   | \$ 110    | 55,000    |
| <input type="checkbox"/> 004 | LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO ECO N°2           | C/U | 2,811 | \$ 109    | 306,399   |
| <input type="checkbox"/> 005 | GOMA BORRAR FACTIS MIGA S20                   | C/U | 2,050 | \$ 196    | 401,800   |
| <input type="checkbox"/> 006 | MARCADOR ISOFIT PIZARRA AZUL                  | C/U | 1,000 | \$ 285    | 285,000   |
| <input type="checkbox"/> 007 | CARP PLASTIFICADA C/ACCO ROJO                 | C/U | 1,000 | \$ 299    | 299,000   |
| <input type="checkbox"/> 008 | CARP PLASTIFICADA C/ACCO CELESTE              | C/U | 1,000 | \$ 299    | 299,000   |
| <input type="checkbox"/> 009 | CARP PLASTIFICADA C/ACCO VERDE OSCURO         | C/U | 1,000 | \$ 299    | 299,000   |
| <input type="checkbox"/> 010 | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM           | C/U | 348   | \$ 300    | 104,400   |
| <input type="checkbox"/> 011 | FUNDA ADIX TAMANO OFICIO BORDE BLANCO         | C/U | 7,400 | \$ 35     | 259,000   |
| <input type="checkbox"/> 012 | FUNDA ADIX TAMANO CARTA BORDE BLANCO          | C/U | 6,000 | \$ 35     | 210,000   |
| <input type="checkbox"/> 013 | CORRECTOR LAPIZ TORRE CL-01 12ML              | C/U | 478   | \$ 765    | 365,670   |
| <input type="checkbox"/> 014 | CORCHETE TORRE 26/6 5000UN                    | C/U | 200   | \$ 480    | 96,000    |
| <input type="checkbox"/> 015 | ARCHAUCA OFICIO ANCHO                         | C/U | 600   | \$ 896    | 537,600   |
| <input type="checkbox"/> 016 | C.U.TORRE UNO LISO MAT 7MM 100HJS             | C/U | 1,694 | \$ 890    | 1,507,660 |
| <input type="checkbox"/> 017 | PEG HENKEL STICK 20GR                         | C/U | 1,196 | \$ 645.30 | 771,779   |
| <input type="checkbox"/> 018 | LAPIZ COLOR FABER 12COLOR                     | C/U | 848   | \$ 1,452  | 1,231,296 |
| <input type="checkbox"/> 019 | TEMPERA ARTEL 12 COLOR 15ML                   | C/U | 478   | \$ 999    | 477,522   |
| <input type="checkbox"/> 020 | PLASTICINA TORRE IMAGIA 12 COLOR              | C/U | 575   | \$ 650    | 373,750   |
| <input type="checkbox"/> 021 | CARP TORRE IMAGIA CARTULINA 18HJS             | C/U | 985   | \$ 720    | 709,200   |
| <input type="checkbox"/> 022 | TIJERA TORRE IMAGIA BASICA 7"                 | C/U | 953   | \$ 690    | 657,570   |
| <input type="checkbox"/> 023 | LAPIZ ALCOHOL ARTEL 12 COLOR                  | C/U | 130   | \$ 570    | 74,100    |
| <input type="checkbox"/> 024 | BL DIBLUO TORRE IMAGIA 99 1/8                 | C/U | 95    | \$ 652    | 61,940    |
| <input type="checkbox"/> 025 | PAPEL LUSTRE TORRE IMAGIA FAJO 10X10 24HJS    | C/U | 160   | \$ 135    | 21,600    |
| <input type="checkbox"/> 026 | C.COLLEGE AUCA LISO CALIGRAFIA VERTICAL 80HJ  | C/U | 10    | \$ 390    | 3,900     |
| <input type="checkbox"/> 027 | C.COLLEGE ISOFIT CAL/HORIZONTAL 80HJ          | C/U | 70    | \$ 480    | 33,600    |
| <input type="checkbox"/> 028 | PALO HELADO PROARTE COLOR MADERA GRUESO       | C/U | 20    | \$ 425    | 8,500     |
| <input type="checkbox"/> 029 | CARP TORRE IMAGIA PAPEL ENTRETENIDO           | C/U | 70    | \$ 865    | 60,550    |
| <input type="checkbox"/> 030 | SILICONA LIQUIDA HAND 100GR                   | C/U | 100   | \$ 462    | 46,200    |
| <input type="checkbox"/> 031 | CATRIDGE EPSON T664120 AL                     | C/U | 40    | \$ 5,590  | 223,600   |
| <input type="checkbox"/> 032 | CATRIDGE EPSON T664220 AL                     | C/U | 40    | \$ 5,590  | 223,600   |
| <input type="checkbox"/> 033 | CATRIDGE EPSON T664420 AL                     | C/U | 80    | \$ 5,590  | 447,200   |
| <input type="checkbox"/> 034 | PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ          | C/U | 650   | \$ 2,780  | 1,807,000 |

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena  
 Teléfono (51) 575000  
 Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz**

**CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA**  
**Atn. SRTA: LUDY CORVALAN**

|                          |     |                                     |     |     |          |               |
|--------------------------|-----|-------------------------------------|-----|-----|----------|---------------|
| <input type="checkbox"/> | 035 | PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HU | CUU | 610 | \$ 2,410 | 1,470,100     |
| <input type="checkbox"/> | 036 | ALCOHOL GEL RAYTAN SANITIZADO 1LT   | CUU | 18  | \$ 3,990 | 71,820        |
| <input type="checkbox"/> | 037 | GUANTE QUIRURGICO 100UN             | CUU | 20  | \$ 5,990 | 119,800       |
| <input type="checkbox"/> | 038 | CAJA MULTIUSO WENCO 6LT 32X18CM     | CUU | 40  | \$ 1,400 | 56,000        |
|                          |     |                                     |     |     |          |               |
| Neto                     |     |                                     |     |     | \$       | 11,887,576.00 |
| IVA                      |     |                                     |     |     | \$       | 2,258,639.00  |
| Total                    |     |                                     |     |     | \$       | 14,146,216    |

| Cant  | Descripción   | REDOFFICE |           |              |
|-------|---|-----------|-----------|--------------|
|       |   | Unit      | Neto      | Item         |
| 1.029 | LÁPIZ BIC CRISTAL PASTA AZUL PUNTA MEDIA UNIDAD (O SIMILAR)                             | \$ 110    | \$ 92     | \$ 94.668    |
| 517   | LÁPIZ BIC CRISTAL PASTA NEGRO PUNTA MEDIA UNIDAD (O SIMILAR)                            | \$ 110    | \$ 92     | \$ 47.564    |
| 500   | LÁPIZ BIC CRISTAL PASTA ROJO PUNTA MEDIA UNIDAD (O SIMILAR)                             | \$ 110    | \$ 92     | \$ 46.000    |
| 2.811 | LÁPIZ FABER CASTELL GRAFITO N° 2 SIN GOMA (O SIMILAR)                                   | \$ 109    | \$ 92     | \$ 258.612   |
| 2.050 | GOMA DE BORRAR FACTIS MIGA S-20 UNIDAD (O SIMILAR)                                      | \$ 196    | \$ 165    | \$ 338.250   |
| 1.000 | MARCADOR ISOFIT PLUMON PIZARRA DESECHABLE AZUL (O SIMILAR)                              | \$ 285    | \$ 239    | \$ 239.000   |
| 348   | CINTA DE EMBALAJE TESA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MM X 40 MM (O SIMILAR)                   | \$ 300    | \$ 252    | \$ 87.696    |
| 74    | FUNDA ADIX PLASTICA OFICIO BORDE BLANCO 100 UNIDADES (O SIMILAR)                        | \$ 3.500  | \$ 2.941  | \$ 217.634   |
| 60    | FUNDA ADIX PLASTICA CARTA BORDE BLANCO 100 UNIDADES (O SIMILAR)                         | \$ 3.500  | \$ 2.941  | \$ 176.460   |
| 200   | CORCHETES TORRE 26/6 11695 5000 UNIDADES (O SIMILAR)                                    | \$ 480    | \$ 403    | \$ 80.600    |
| 600   | ARCHIVADOR AUCA OFICIO ANCHO BURDEO (O SIMILAR)   | \$ 896    | \$ 753    | \$ 451.800   |
| 478   | TEMPERA PROARTE 12 COLORES UNIDAD (O SIMILAR)   | \$ 999    | \$ 839    | \$ 401.042   |
| 575   | PLASTICINA TORRE IMAGIA 12 COLORES UNIDAD (O SIMILAR)                                   | \$ 650    | \$ 546    | \$ 313.950   |
| 985   | ESTUCHE CARTULINAS SET 24 UNIDADES (O SIMILAR)  | \$ 720    | \$ 605    | \$ 595.925   |
| 130   | ESTUCHE LÁPICES SCRIPTO 12 COLORES (O SIMILAR)  | \$ 570    | \$ 479    | \$ 62.270    |
| 20    | CAJA PALOS BAJA LENGUA SIN COLOR (ANCHOS) (O SIMILAR)                                   | \$ 425    | \$ 357    | \$ 7.140     |
| 70    | CARPETA TORRE IMAGIA PAPEL ENTRETENIDO UNIDAD (O SIMILAR)                               | \$ 865    | \$ 727    | \$ 50.890    |
| 100   | SILICONA LIQUIDA 120 GRS UNIDAD (O SIMILAR)   | \$ 462    | \$ 388    | \$ 38.800    |
| 40    | CARTUCHO TINTA EPSON T664 CYAN  | \$ 5.590  | \$ 4.697  | \$ 187.880   |
| 40    | CARTUCHO TINTA EPSON T664 YELLOW  | \$ 5.590  | \$ 4.697  | \$ 187.880   |
| 40    | CARTUCHO TINTA EPSON T664 MAGENTA   | \$ 5.590  | \$ 4.697  | \$ 187.880   |
| 80    | CARTUCHO TINTA EPSON T664 NEGRA   | \$ 5.590  | \$ 4.697  | \$ 375.760   |
| 65    | PAPEL FOTOCOPIA CHAMEX OFICIO 75 GRS. ALBURA 96-97% ALCALINO CAJA 10 RESMAS (O SIMILAR) | \$ 27.800 | \$ 23.361 | \$ 1.518.465 |
| 61    | PAPEL FOTOCOPIA CHAMEX CARTA 75 GRS. ALBURA 96-97% ALCALINO CAJA 10 RESMAS (O SIMILAR)  | \$ 24.100 | \$ 20.252 | \$ 1.235.372 |
| 20    | GEL DESINFECTANTE PARA MANOS RAYTAN ALCOHOL EN GEL DE SECADO RÁPIDO 1000 ML (O SIMILAR) | \$ 3.990  | \$ 3.353  | \$ 67.060    |
| 40    | CAJA PLÁSTICA WENCO MYBOX 6 LITROS (CON TAPA) (O SIMILAR)                               | \$ 1.400  | \$ 1.176  | \$ 47.040    |

|       |              |
|-------|--------------|
| Neto  | \$ 7.315.638 |
| IVA   | \$ 1.389.971 |
| Total | \$ 8.705.609 |